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IGEDUC - Instituto de Apoio à Gestão Educacional (CNPJ 23.418.768/0001-85)
MUNICÍPIO DE INGÁ (PB)
RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

INSC NOME RESULTADO OBS

59994 ADASSIA CARVALHO SIQUEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO Isenção concedida.

60020 ADASSIA CARVALHO SIQUEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO Isenção concedida.

59096 Adriely da Silva Lima DEFERIDO Isenção concedida.

58223 ALCIONE DIAS DE SOUZA DEFERIDO Isenção concedida.

58648 Amanda Andrade Silva DEFERIDO Isenção concedida.

58712 Amanda Arruda da Silva Gomes DEFERIDO Isenção concedida.

59326 Ana Cristina Rodrigues Cabral DEFERIDO Isenção concedida.

59949 Ana Júlia Nunes da Silva DEFERIDO Isenção concedida.

60145 Ana Maria Ramos dos Santos DEFERIDO Isenção concedida.

58180 ANDERSON FRANCISCO GOMES DEFERIDO Isenção concedida.

58225 Anderson Francisco Gomes DEFERIDO Isenção concedida.

58726 ANDERSON FRANCISCO GOMES DEFERIDO Isenção concedida.

59842 BRUNA ARRUDA DA SILVA MOTA DEFERIDO Isenção concedida.

60047 Camila Pereira Andrade da Silva Santos DEFERIDO Isenção concedida.

59798 Cecília Costa dos Santos DEFERIDO Isenção concedida.

58021 Chayanne da Silva Medeiros DEFERIDO Isenção concedida.

59540 Crisóstomo Antonio dos santos DEFERIDO Isenção concedida.

59866 Daniel Alves Lourenço da silva DEFERIDO Isenção concedida.

3008 daniel kennyd augusto de melo DEFERIDO Isenção concedida.

59752 EDIVANIA TAVARES BARBOSA DEFERIDO Isenção concedida.

3523 Elaine Monteiro do Nascimento DEFERIDO Isenção concedida.

59780 ELIENE DE PAIVA CAVALCANTE DEFERIDO Isenção concedida.

59100 EMILIENE DA SILVA FARIAS DEFERIDO Isenção concedida.
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59464 Fabrício Rodrigues Borges DEFERIDO Isenção concedida.

58613 Fabrício Rodrigues Borges da Silva DEFERIDO Isenção concedida.

3627 Fernanda Vitoria Pereira da Silva DEFERIDO Isenção concedida.

59486 Flavio Rodrigues Pereira da Silva DEFERIDO Isenção concedida.

59490 Flavio Rodrigues Pereira da Silva DEFERIDO Isenção concedida.

58819 Flavio Rodrigues Pereira da Silva DEFERIDO Isenção concedida.

58820 Flavio Rodrigues Pereira da Silva DEFERIDO Isenção concedida.

59221 Geane Gomes Avelino DEFERIDO Isenção concedida.

59555 Geiza Tomaz Simão da Silva DEFERIDO Isenção concedida.

58500 Gilverlânia da Silva Aragão DEFERIDO Isenção concedida.

59984 GLÓRIA RAIZA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO Isenção concedida.

59474 Helio Pereira de Morais Junior DEFERIDO Isenção concedida.

59271 Iara de Lima Santos DEFERIDO Isenção concedida.

59400 IONARA MACEDO DE ARAUJO DEFERIDO Isenção concedida.

59590 Ivanildo da Silva barbosa DEFERIDO Isenção concedida.

59841 JACIELLEN DA SILVA PEREIRA ARRUDA DEFERIDO Isenção concedida.

4531 Janaina salvino monteiro DEFERIDO Isenção concedida.

59288 Janes Dias da Silva DEFERIDO Isenção concedida.

59584 JANES DIAS DA SILVA DEFERIDO Isenção concedida.

58528 Jardas Gabriel Cordeiro Da Silva
Silveira

DEFERIDO Isenção concedida.

59560 JAYSLAN KAEDSON NUNES DE CARVALHO DEFERIDO Isenção concedida.

59603 JAYSLAN KAEDSON NUNES DE CARVALHO DEFERIDO Isenção concedida.

58611 JESSIANE MARQUES ROCHA DEFERIDO Isenção concedida.

58769 Jéssica da Silva Melo DEFERIDO Isenção concedida.

60172 Joao pedro dos santos florencio DEFERIDO Isenção concedida.
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60116 João Victor da Silva Gomes Ferreira DEFERIDO Isenção concedida.

5726 João Vitor Gomes Marques Januário DEFERIDO Isenção concedida.

59796 JONH IVAN GUEDES CHIANCA DEFERIDO Isenção concedida.

59619 Josany da Silva Barbosa DEFERIDO Isenção concedida.

59831 JOSE FABIO BARBOSA AMARAL DEFERIDO Isenção concedida.

60051 José Lucas Pereira Souto Montenegro DEFERIDO Isenção concedida.

58705 Jose William Dantas DEFERIDO Isenção concedida.

59547 Josefa Félix da Silva Gomes DEFERIDO Isenção concedida.

60191 Josefa Félix da Silva Gomes DEFERIDO Isenção concedida.

58628 Josiene da Silva Barbosa DEFERIDO Isenção concedida.

58629 Josiene da Silva Barbosa DEFERIDO Isenção concedida.

59568 Josiete Batista Barbosa DEFERIDO Isenção concedida.

59554 Josilda da Silva Barbosa DEFERIDO Isenção concedida.

60217 Josivan Vicente Ferreira DEFERIDO Isenção concedida.

58839 Juliana da Silva Andrade DEFERIDO Isenção concedida.

59283 JULIO CESAR DO NASCIMENTO DEFERIDO Isenção concedida.

58103 JULIO CESAR DO NASCIMENTO DEFERIDO Isenção concedida.

60024 JULIO CESAR DO NASCIMENTO DEFERIDO Isenção concedida.

60363 Kaliny Nayara Souza Duarte Rego DEFERIDO Isenção concedida.

58698 Karina Andrade de Souza DEFERIDO Isenção concedida.

58109 Larissa Iris da Silva DEFERIDO Isenção concedida.

59422 Luana de Sousa Silva DEFERIDO Isenção concedida.

59199 Luana Serafim Marques DEFERIDO Isenção concedida.

59544 LUZIA DA TRINDADE SOUZA DEFERIDO Isenção concedida.

59546 LUZIA DA TRINDADE SOUZA DEFERIDO Isenção concedida.

60006 Maria Amélia Pereira Souto Montenegro DEFERIDO Isenção concedida.
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58783 Maria Anunciada de Andrade DEFERIDO Isenção concedida.

60207 Maria Auricelia Gomes da Silva DEFERIDO Isenção concedida.

59830 maria bianca dos santos tomas DEFERIDO Isenção concedida.

58278 Maria De Fátima Dos Santos DEFERIDO Isenção concedida.

59925 Maria Eduarda de Oliveira Félix DEFERIDO Isenção concedida.

59365 Maria eduarda dos santos Florêncio DEFERIDO Isenção concedida.

59350 Maria Izabel Gomes lima Alves DEFERIDO Isenção concedida.

58785 Maria José Da Silva DEFERIDO Isenção concedida.

988 MARIA JULIANA ANDRADE FLORENTINO DEFERIDO Isenção concedida.

58249 Maria Thaminy Guimarães Borges DEFERIDO Isenção concedida.

58250 Maria Thaminy Guimarães Borges DEFERIDO Isenção concedida.

59878 MARILIA ARRUDA DA SILVA MOTA BARBOSA DEFERIDO Isenção concedida.

1850 Micheli de Oliveira Dantas Aquilino DEFERIDO Isenção concedida.

59086 Micheli de Oliveira Dantas Aquilino DEFERIDO Isenção concedida.

60125 MIKAELLA REGIS MONTEIRO DEFERIDO Isenção concedida.

3718 NAYADNE CAMILA FRANA DOS SANTOS DEFERIDO Isenção concedida.

3719 NAYADNE CAMILA FRANA DOS SANTOS DEFERIDO Isenção concedida.

58038 Pedro Henrique Graciliano dos Santos DEFERIDO Isenção concedida.

58360 Renaly Ellen Oliveira de Lima DEFERIDO Isenção concedida.

58929 Reocardio DEFERIDO Isenção concedida.

59398 Risonildo José da Silva de pinho DEFERIDO Isenção concedida.

58711 Roberta Cavalcanti da Paz Silva DEFERIDO Isenção concedida.

58187 Ronnievon De Araújo Alves DEFERIDO Isenção concedida.

60302 Rosenilda Pereira Da Silva DEFERIDO Isenção concedida.

60052 Shirly Pereira Guimarães DEFERIDO Isenção concedida.

59338 Silvana Matias Barbosa DEFERIDO Isenção concedida.
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59358 Stefany Matias Barbosa da Silva DEFERIDO Isenção concedida.

59748 Taina da Silva Barbosa DEFERIDO Isenção concedida.

58598 Tayne da silva soares chianca DEFERIDO Isenção concedida.

58606 Tayne da silva soares chianca DEFERIDO Isenção concedida.

58727 Thais Andrade Silva DEFERIDO Isenção concedida.

58729 Thais Andrade Silva DEFERIDO Isenção concedida.

58215 VALDIR DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO Isenção concedida.

58733 VALDIR DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO Isenção concedida.

58747 VINICIUS FELIX DOS SANTOS DEFERIDO Isenção concedida.

60103 Yvinna Raynna dos Santos Ferreira DEFERIDO Isenção concedida.

59496 ZORAINY DA SILVA DANTAS DEFERIDO Isenção concedida.

60149 zoroastro da silva rodrigues DEFERIDO Isenção concedida.

60031 Abel Henrique Santos Gomes INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

60089 Abel Henrique Santos Gomes INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

215 Abraão da Silva Gomes INDEFERIDO NIS inválido.

59683 ABRAÃO DA SILVA GOMES INDEFERIDO NIS inválido.

59133 Adeilson de Brito Nascimento INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59314 Adolfo Pinheiro de Oliveira INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59860 Adriana Sousa Silva INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58905 Adriano Candido De Lucena INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58372 Adriano Neris da Silva INDEFERIDO NIS inválido.

2739 Alanna Vitória Pontes da Silva INDEFERIDO NIS inválido.

6260 Alciele Maria Ferreira Celestino INDEFERIDO NIS inválido.

59168 alciele maria ferreira celestino INDEFERIDO NIS inválido.

544 Alcione Alves de Oliveira INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59666 Alcione Alves de Oliveira INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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60085 Alcione Oliveira INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59264 Alex Alves Campelo INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59337 Alexandre Luiz de Freitas Brito INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58111 Alexandre Tomaz da Silva INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59757 Alícia Karine Oliveira Lopes INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

3389 allan novacosque INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59542 Allisson Ataide Costa INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60050 ANA BEATRIZ RAMOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

1047 Ana Carolina Herculano de Oliveira INDEFERIDO NIS inválido.

60007 Ana Claudia Souza dos Santos INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59071 ANA PATRICIA DIAS PACHECO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59585 Ana Paula do Nascimento Silva INDEFERIDO NIS inválido.

58300 Anderson da Silva Arruda INDEFERIDO NIS inválido.

59661 Anderson Sousa de carvalho INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58255 André Lucas Da Silva INDEFERIDO NIS inválido.

59820 Andryelle Rayane Monteiro de Queiroz INDEFERIDO NIS inválido.

59038 Andson de Lisboa Silva INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58737 Anikerly Rachel Lima Sousa Gonalves INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

4366 Anny Heloisa Porto Ribeiro Silva INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59659 ANTONIA GOMES DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58213 Antonio Carlos Ferreira de araujo INDEFERIDO NIS inválido.
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59246 ANTONIO LUCAS LIRA PEREIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59217 Áquila da Silva Santos INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59915 ARACELY CRISTINA FELIX DE AZEVEDO INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59451 Ariany Medeiros silva INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59782 ARNETE MATIAS CAMPOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59859 Arthur Raiff de Brito Rodrigues INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60061 Aurilia Tranquilino Mousinho INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58034 Bianca Ferreira de Lima da Silva INDEFERIDO NIS inválido.

60338 BRUNO JOSE DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

59248 Bruno Pedro da Silva INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58627 BRUNO SILVA DE ALCÂNTARA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58531 Camila de Oliveira Lima INDEFERIDO NIS inválido.

59670 Carla Vanessa Andrade Silva INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58601 CARLOS ALBERTO LUCENA DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59947 Carlos Aurelio Felix dos Santos INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

4408 Carlos da Silva Barbosa INDEFERIDO NIS inválido.

6098 Carlos Eduardo Sousa de Araújo INDEFERIDO NIS inválido.

59649 CARLOS HENRYKY DE MELO DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

58487 Carlos Vinícius da Silva Barbosa INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59642 Carolina Silva de Souza INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58841 Célia Maria Cabral da Silva INDEFERIDO NIS inválido.
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59840 CLAUDEMIR NOBERTO DE ARAUJO COSTA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59343 Cláudio Francisco de Souza INDEFERIDO NIS inválido.

59529 Cláudio Francisco de Souza INDEFERIDO NIS inválido.

59037 Cristiane Xavier Silva INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58718 CRISTIANO RIBEIRO DE MELO INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59737 damaria da silva medeiros INDEFERIDO NIS inválido.

59786 Daniel Batista Meira Júnior INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59533 Daniel Ribeiro de Vasconcelos INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59668 Daniel Vinícius de Oliveira Oliva INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58584 DANIELE FEITOSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60037 Davi Alves Nascimento INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60017 DAVI LUIZ DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58259 eberton da silva veras INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59450 Edjane Travassos INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59298 Edlígia Sonally Pereira Silva INDEFERIDO NIS inválido.

743 EDNA FERREIRA DE LIMA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59209 Edna Ferreira de Lima INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

531 Ednaíra Ramos do Nascimento INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58207 Edson Cabral da Silva INDEFERIDO NIS inválido.

59571 edson ferreira da silva INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
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59644 edson ferreira da silva INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59648 edson ferreira da silva INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59653 edson ferreira da silva INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60083 Elaine Cristina Oliveira da Silva INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59709 Elaine Maria Lins Barbosa INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59066 Elayne Cristina Azevedo Ferreira
Domingos

INDEFERIDO NIS inválido.

59389 Eliane Costa Oliveira Ferreira INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58623 Élida Porfírio dos Santos Lima INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

60055 Ellen karolyne silva dos santos INDEFERIDO NIS inválido.

59715 Eloisa Helena Rocha Lima INDEFERIDO NIS inválido.

59916 ELOIZA CARDOSO DE SOUSA FELICIANO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59275 Ely lima de Souza INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58070 Érica da Silva Barbosa INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58086 Érica da Silva Barbosa INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59985 Erminia Raquel de Queiroz Santos INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59231 ERMINIA RAQUEL DE QUEIROZ SANTOS INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58938 ESTER KERLLY PEREIRA LEITE INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60070 EUCLIDES DOS SANTOS BARBOSA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58631 Evanderson Medeiros Henriques de Souza INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
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59640 EVANDRO FRANCISCO RODRIGUES GOMES INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60066 Eveline Adriely de Souza Jatoba INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

60071 Eveline Adriely de Souza Jatoba INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

60094 Eveline Adriely de Souza Jatoba INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

60101 Eveline Adriely de Souza Jatoba INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58429 Everaldo Eliziário da Silva júnior INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58685 Ewerton Félix da Silva INDEFERIDO NIS inválido.

58549 FABIANA LIMA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58071 Fabiely Cassiana Dantas Mahomed INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59727 Fábio Lourenço da Silva INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58951 Felipe eduardo ferreira campos INDEFERIDO NIS inválido.

58373 Fernanda Da Silva Andrade INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

2546 Fernanda Gomes de Melo INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60036 Fernando Antonio Lima Gomes INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60068 Fernando Antonio Lima Gomes INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59018 Fernando Cavalcanti da Silva INDEFERIDO NIS inválido.

59454 Fernando rufino lisboa INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58461 Flávia Islêm de Almeida Cabral Catão INDEFERIDO NIS inválido.

59110 Francisca Adriana Alves da Silva INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60504 Francisco Eduardo Raimundo dos Santos INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59864 Gabriel Germano dos Santos INDEFERIDO NIS inválido.
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59551 Gabriela Da Silva Mendonça INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58396 Gabriela Da Silva Mendonça INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60081 Gabrielle de Lima bento INDEFERIDO NIS inválido.

59219 Gealdo Tavares Neto INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59384 Genicláudio Bezerra Magahães INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

2554 Genilda Brito De Oliveira INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

2977 Genilda Brito De Oliveira INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59829 Genilda Germano dos santos INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59718 Geovane Tavares Nogueira INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58734 GERLANE BEZERRA CAVALCANTE INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

60014 Gerlane Eduarda Ribeiro Gomes INDEFERIDO NIS inválido.

59696 Gerlane Pereira da Rocha Silva INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58220 GERLANE SANTOS FREIRE DE CARVALHO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59378 GESSICA QUÊNIA DE OLIVEIRA ALVES INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60306 Géssica Tamires da Silva Anselmo INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59137 Gilson Rodrigues da silva INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59844 GILSON SILVA DE FARIAS INDEFERIDO NIS inválido.

58174 GIOVANA NUNES DE SOUZA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

58833 GLACILDA PESSOA FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58416 Guilherme Xavier Sales INDEFERIDO NIS inválido.

59166 Gustavo da Silva moraes INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58525 Helton Gonzaga da Silva INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

60169 HELTON GONZAGA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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59484 Hermany Lima Ramos INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58538 Iara Avelino Luiz Da Silva INDEFERIDO NIS inválido.

58539 Iara Avelino Luiz Da Silva INDEFERIDO NIS inválido.

60098 Idionara Fernanda Rodrigues da Silva INDEFERIDO NIS inválido.

59943 Iris de Almeida Gonçalo INDEFERIDO NIS inválido.

58183 Isabelly Charlise Silva Cruz INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58190 ISMAEL DA SILVA GOMES INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

1748 Izaiane da silva santos INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58562 Jackswell Ramos de Andrade INDEFERIDO NIS inválido.

58741 JAIANNY TAMIRYS CAVALCANTE DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

60123 Jailsa Ferreira Barbosa INDEFERIDO NIS inválido.

60147 Jailsa Ferreira Barbosa INDEFERIDO NIS inválido.

60150 Jailsa Ferreira Barbosa INDEFERIDO NIS inválido.

5063 JAIR DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59322 JAMILE CARLA XAVIER CAVALCANTI INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59508 JANAINA DA SILVA FRANCISCO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58182 JANAINA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58194 JANAINA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59428 Janiele Rodrigues Martins INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59262 jannelene de azevedo cardoso INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59933 JAQUELINE NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58277 Jardel Albino da Silva INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59932 JARDELIANE MOAMA DOS SANTOS DOMINGOS INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
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59355 Jayara Thays Cavalcante dos Santos INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59951 Jéfferson Andrade Silva INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58895 JEFFERSON CELANIO DE SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58132 Jefferson da cunha ferreira INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59876 Jerffeson de Lima Tavares INDEFERIDO NIS inválido.

59843 Jeronimo Pereira INDEFERIDO NIS inválido.

58232 Jessica da silva inacio Soares INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59184 Jessica Valentim Andrade INDEFERIDO NIS inválido.

59766 Jéssika Lima Tavares INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59239 JESSY RAUAN INDEFERIDO NIS inválido.

59039 JEYMISON MENDES GOMES INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59934 Jhuan Thallys Santana da Costa INDEFERIDO NIS inválido.

59335 João Felipe Henriques Silva INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59978 João Gonçalves Dos Santos INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59671 Joaquim Rodrigues Vieira Dias INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59528 Jocélio Henriques de Melo INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59068 john hendrick gouveia de alcantara INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

4224 JOHN LENNON GOMES PEREIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58240 jose carlos ferreira alves filho INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60105 Jose Felipe Galdino De Sousa Barbosa INDEFERIDO NIS inválido.

58022 José Franciélio Fernandes da Silva INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59232 José Lindemberg dos Santos Herculano INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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58864 JOSÉ PEREIRA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58351 JOSE PESSOA SEDYCIAS NETO INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60354 Josenildo Bruno Almeida Silva INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

60533 Josias Pereira Gonçalves INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59728 Josigreyce Silva Alves de Lucena INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58269 Josildo Fernando da Silva INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58272 Josildo Fernando da Silva INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59701 Josyclesio Lima da Silva INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59128 JOTEMBERG DE SOUZA FERREIRA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58305 Jovan Fernando Azevedo da Silva INDEFERIDO NIS inválido.

59987 Jucielma Rodrigues do Nascimento INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58291 Jucileia Rodrigues do Nascimento Santos INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58451 Juliany Correia Gomes INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60033 Jussara ricarte nascimento INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59788 JUSYÊ RAMOS DE ANDRADE INDEFERIDO NIS inválido.

59299 Kalline de Sousa Silva INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

60080 Karina de Oliveira Santos INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60108 Karlla Karem Silva de Lima INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58346 karolayne de souza carvalho INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58368 Katia Silva de Santana INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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59505 Keit Albino da Silva INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60045 Kelrillin Barbosa de Souza INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59023 Kemilly sayonara de Souza Souto INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

1220 Kevin da Silva Oliveira INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58642 Kezia Gaudencio INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59959 Larissa de Lima Domingos INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58318 Larissa Karla Coutinho Souza INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59838 Laura Adelino Oliveira INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59936 Leandra Tabosa de Araújo INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58339 Leandro Goncalves Silva de Souza INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59364 Leilane Luiz de Souza INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59333 Letícia Santos da Silva INDEFERIDO NIS inválido.

59200 liliam kezia Oliveira souza INDEFERIDO NIS inválido.

58329 Liliane Fernanda Azevedo da Silva INDEFERIDO NIS inválido.

59665 Lindemberg da Silva Melo INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59704 Lionete Alves INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

2477 LORRAYNE PONTES DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

59910 Luan Cabral da Silva INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59203 Luan Ferreira da Silva Paz INDEFERIDO NIS inválido.

58404 Luana Vieira da Silva INDEFERIDO NIS inválido.
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59055 Lucas Cristhian Almeida Duarte Ferreira INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59552 LÚCIA HELENA DE SOUSA RAMOS INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58870 Luciano Amorim de Almeida INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59079 Luciene vieira da silva INDEFERIDO NIS inválido.

59961 Luís Fernando Netto Schuler Nóbrega INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

597 Luiz antonio gomes da silva INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

60341 Luiz Eduardo Alencar Rocha INDEFERIDO NIS inválido.

58911 Luiz Eduardo da Silva INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59495 Luiz Ferreira da Silva Filho INDEFERIDO NIS inválido.

59499 LYANDRA SOUZA LIMA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

2079 MAGDIELLE IDALINE DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

60378 Manuelly Meira de Almeida INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

1649 MARCELO DA SILVA ARAUJO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58789 Marcilene Batista jovencio INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58794 Marcilene Batista jovencio INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58799 Marcilene Batista jovencio INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58805 Marcilene Batista jovencio INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60332 Márcio Barbosa de Franca INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58720 Márcio Barros dos Santos Júnior INDEFERIDO NIS inválido.

2246 Márcio Marinho de Souza INDEFERIDO NIS inválido.

60088 Márcio Marinho de Souza INDEFERIDO NIS inválido.
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59837 Marcos Tadeu da Costa Junior INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58301 Maria Auxiliadora dos Santos Herculano INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

3463 Maria Auxiliadora Lima Sousa Gonalves INDEFERIDO NIS inválido.

60224 Maria Carla dos Santos INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59165 Maria Edilane Alves Barbosa INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

60069 Maria Eduarda Arruda Santos INDEFERIDO NIS inválido.

60078 Maria Eduarda Arruda Santos INDEFERIDO NIS inválido.

58130 Maria Eduarda Freire Ferreira INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58419 Maria Emídia Sobral Morais INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59667 Maria Fernanda Rocha da Silva INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

3324 maria izabel da cruz silva INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58566 MARIA IZABEL DA CRUZ SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

644 Maria Izabely Nóbrega da Silveira INDEFERIDO NIS inválido.

60121 Maria José da Silva INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58731 maria kleicy da silva freitas INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58402 Maria Luisa Nunes dos Santos INDEFERIDO NIS inválido.

58647 Maria Luisa Nunes dos Santos INDEFERIDO NIS inválido.

59286 Maria Taiza Galdino Vieira INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59287 Maria Taiza Galdino Vieira INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59304 Maria Taiza Galdino Vieira INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59115 Maria Taiza Galdino Vieira INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.
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59116 Maria Taiza Galdino Vieira INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59117 Maria Taiza Galdino Vieira INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59118 Maria Taiza Galdino Vieira INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59119 Maria Taiza Galdino Vieira INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59120 Maria Taiza Galdino Vieira INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59103 Maria Telma Pedro INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58800 Maria Vitória de Araújo André INDEFERIDO NIS inválido.

59884 Maria Vitória Nunes Pereira INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59500 MARIANE SOUSA ANDRADE INDEFERIDO NIS inválido.

59877 MARICELIA DE OLIVEIRA COSTA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59247 Mary Lise Viana de Almeida INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59713 Matheus Henrique Nunes Marinho INDEFERIDO NIS inválido.

58488 Matheus Henrique Nunes Marinho INDEFERIDO NIS inválido.

58299 Matheus Wesley Pereira dos Santos INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59664 Maurício Batista dos Santos INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59057 Mayara do Nascimento Tavares INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

2019 Melkezedeque de Lima Guerra INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59938 Melkezedeque de Lima Guerra INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60015 MELLINA MIRANDA DE BRITO SILVA PEREIRA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58874 Michelle Goncalves de Carvalho INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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59756 Milena Alves da Silva INDEFERIDO NIS inválido.

59581 Miquerlaine de Sousa Gomes INDEFERIDO NIS inválido.

59245 mirtys raiana targino cardoso INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59220 Nadja Vitória da Silva Ferreira INDEFERIDO NIS inválido.

59833 Natalia Araujo Pereira INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58888 Nathalia da Silva Medeiros INDEFERIDO NIS inválido.

59043 Nathalia da Silva Medeiros INDEFERIDO NIS inválido.

58597 Nayla Araújo Muniz INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58582 NICÁCIO ARAÚJO DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59592 NISIA REBECA MELO SILVA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59741 Noemia Barbosa dos Santos INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59397 Orlando Celestino de Oliveira INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60100 Orlando Celestino de Oliveira INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60058 Pakisa de Vasconcelos Lima INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59982 Paloma Barbosa do Nascimento INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

227 PATRICIA EDIONE DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59438 PATRICIA PINTO DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59563 PAULO BARROS RAMALHO INDEFERIDO NIS inválido.

58115 Pedro Henrique Rodrigues de Araújo INDEFERIDO NIS inválido.

58152 Pedro Henrique Rodrigues de Araújo INDEFERIDO NIS inválido.

58665 Petronio Alexandre dos Santos Rodrigues INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59076 Priscila Benevides de Araújo INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58760 Rafael Germano dos Santos INDEFERIDO NIS inválido.
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58181 RAFAELA CÂNDIDO DA SILVA SOBRAL INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59923 Ramon França Luiz INDEFERIDO NIS inválido.

58872 Raquel Cabral Pereira da Silva INDEFERIDO NIS inválido.

59121 Rávilla Milenna Santos Moura INDEFERIDO NIS inválido.

59779 Renata Ferreira de Araújo INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59570 Renata Regis dos Santos INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60092 Renato Alves de Souza INDEFERIDO NIS inválido.

58749 Renato Cruz Correia INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58534 Reynan de Souza Lima INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58261 Rhayla Carla Galdino da Silva INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58088 Rivaldo Bezerra da Silva INDEFERIDO NIS inválido.

59033 ROBERTA KELLY DE VASCONCELOS RODRIGUES INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60093 ROBERTO LUAN MEDEIROS RODRIGUES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58735 Rodrigo Paulo de Oliveira INDEFERIDO NIS inválido.

58286 ronaldo rafael bento de santana INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58778 Rosana Maria dos Santos INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

60059 ROSEANE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

60119 ROSEANE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

60122 ROSEANE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

60132 ROSEANE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58791 Rosilene dos Santos Melo INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



Página 21 de 23

INSC NOME RESULTADO OBS

60028 ROZILANE DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59578 RUTE NICHOLS ALMEIDA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido.

59869 Sabrina da Silva Ramos INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

3604 SAMUEL DE SOUZA SANTOS INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58014 SANDRO ROGERIO BATISTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60381 SANDRO ROGERIO BATISTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58274 Sarah Suellen Pereira Barros INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58892 SERGIO ISLAN DA SILVA HERCULANO INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59026 SERGIO ISLAN DA SILVA HERCULANO INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58697 Severino Tomaz Simão INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58320 Shirlley Oliveira da Silva INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58321 Shirlley Oliveira da Silva INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58322 Shirlley Oliveira da Silva INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

60280 sueli medeiros de pontes INDEFERIDO NIS inválido.

60288 SUENIA INGRYD COSTA SOUZA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59525 TAFFAREL FAGNER DE MELO MONTEIRO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59870 Talita de Oliveira Lima INDEFERIDO NIS inválido.

59104 Talita do Nascimento Arruda Santos INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59588 Talita Silva Araujo INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59955 Tamíris Alves Chagas INDEFERIDO NIS inválido.

59477 Tânia Regina Ferreira Feitosa INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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59900 Tatiane Lellysa Farias Silva INDEFERIDO NIS inválido.

59920 Tatiane Lellysa Farias Silva INDEFERIDO NIS inválido.

59745 TATIANE SANTOS DE SOUZA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60012 Tatianne Vieira da Silva Romano INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59479 Thalyta Rafaele Da Silva Luna INDEFERIDO NIS inválido.

58375 Thalyta Rafaele Da Silva Luna INDEFERIDO NIS inválido.

58877 Thalyta Rafaele Da Silva Luna INDEFERIDO NIS inválido.

58935 THAWAN DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO NIS inválido.

58699 THAYANE KELLY DE SOUSA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58042 Thaynnara Da Silva Santos INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58126 Thaynnara Da Silva Santos INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59673 Thiago de Lima Gonçalves INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59567 UBALDO ROGÉRIO ALVES DOS SANTOS MONTEIRO INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58751 Uedna Feitosa Silva Farias INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59735 Uedson feitosa da Silva INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58585 Ullan Vitor de Carvalho INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58289 VALDECI ARAUJO GUIMARÃES INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59586 valdemir pereira de farias INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59700 Valeriana Calixto Dantas INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

58835 Victor Medeiros Rocha INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60211 Vitória da Silva Figueirêdo INDEFERIDO NIS inválido.
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60524 Vitória Horana de Souza Tavares INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

230 VITÓRIA RÉGIA DO NASCIMENTO LIMA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

58463 Vivian de freitas araújo INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59241 Viviany Patricia Lourenco de Almeida INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

59835 Walberto Sales de Lucena INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

60067 WALLISON FEITOSA FARIAS INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60079 WALLISON FEITOSA FARIAS INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

59761 Wendell Levi Ferreira Feitosa INDEFERIDO NIS inválido.

59791 Wendell Levi Ferreira Feitosa INDEFERIDO NIS inválido.

59817 Wendell Levi Ferreira Feitosa INDEFERIDO NIS inválido.

59963 WEVERTON GOMES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido.

58571 Weverton Gonzaga dos Santos Marques INDEFERIDO NIS inválido.

58572 Weverton Gonzaga dos Santos Marques INDEFERIDO NIS inválido.

58704 Wigo de França Monteiro INDEFERIDO NIS inválido.

58388 WILLIAM SILVA ALVES DE LIMA INDEFERIDO NIS inválido.

58622 wislayne gonzaga dos santos marques INDEFERIDO NIS inválido.

59144 Yasmim Hamanna Gomes Macedo INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.

60327 Yuri Barbosa Soares da Silva INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita
familiar fora do perfil.


